Regione Siciliana

Azienda Sanitaria Provinciale di

AGRIGENTO

DELIBERAZIONE COMMISSARIO STRAORDINARIO N. Q; ¢ _DEL O<-42-2220

OGGETTO: RDO ME.PA. n. 2688359 per la fornitura del principio attivo ENOXAPARINA per
emergenza COVID-19. - Approvazioni operaznom di gara telematica RDO/MEPA n. 2688359 -.

STRUTTURA PROPONENTE: U.0.C. PROVVEDITORATO

PROPOSTA N. 746 DEL 26 Novembre 2020

! |
L’ASSIS E AMM.VO IL DIRIGENTE/AMM.VO I1 RESPONSAHRILE
(Sig'% 50 De Leo) : (Dott.ssa Rgo lia Cala) SERVIZIO PRO DITORATO
! \ (Dott.ssa Lbredpn Salvo)

VISTO CONTABILE

Si attesta la copertura finanziaria:
( ) come da prospetto allegato (ALL. N. ) che ¢& parte integrante della presente delibera.

Menisi Pl 189641/20 \
i .| CE. C.p. e ,
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Coll. TAPICONE

RICEVUTA DALL’UFFICIO ATTI DELIBERATIVI IN DATA 20-A-2020

L’anno duemilaventi il giorno YNO del mese di DLPELRR A nella
sede dell’ Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dott. Mario Zappia, nominato con Decreto Assessoriale n. 696/2020 del 31/07/2020, coadiuvato dal
Direttore Amministrativo, dott. Alessandro Mazzara, nominato con delibera n. 414 del 17/06/2019 e
dal Direttore Sanitario, dott. Gaetano Mancuso, nominato con delibera n. 415 del 17/06/2019, con
’assistenza del Segretario verbalizzante “Moif, 55,4 TERESA ¢ /WRUE

adotta la presente delibera sulla base della proposta di seguito riportata.




PROPOSTA
Il Direttore U.O.C. Provveditorato, dott.ssa Loredana Di Salvo
Visto I’ Atto Aziendale di questa ASP, adottato con delibera n. 265 del 23/12/2019 ed approvato con
D.A. n. 478 del 04/06/2020, di cui si & preso atto con Delibera n. 880 del 10/06/2020;
PREMESSO che:

- con LR. n. 9 del 07/05/15 ¢ stata istituita la “Centrale Unica di Committenza per
I"acquisizione di beni e servizi”, C.U.C., per effetto di quanto disposto nell’art. 9, comma 5,
del D. L. 24/04/14 n. 66 convertito, con modificazione, dalla legge n. 89 del 23/06/14;

- il D.P.C.M. del 11.07.18, recante “Individuazione delle categorie merceologiche ai sensi
dell’art. 9 co. 3 del D.L. n. 66 del 24/04/14 convertito, con modificazione, dalla legge n. 89
del 23/06/14” ha individuato, a decorrere dall’anno 2018, tra le categorie di beni e servizi e
le relative soglie di obbligatorieta di spettanza dei Soggetti Aggregatori, anche i “Farmaci”;

ATTESO che:

* il Direttore del Dipartimento del Farmaco con nota prot. n. 161476 del 27/10/2020 (AlL 1),
ha rappresentato la necessita di dover acquistare con urgenza il principio attivo
ENOXAPARINA per emergenza COVID-19, rappresentando nella medesima nota che il
principio attivo richiesto a baso peso molecolare & raccomandato, rispetto ad altre eparine,
nella profilassi degli eventi trombo-embolici nel paziente con infezione respiratoria acuta e
ridotta mobilita e quindi nelle attuali linee guida sperimentali sulla gestione terapeutica e di
supporto per i pazienti con infezioni da coronavirus COVID-19;

* il Direttore Sanitario Aziendale ha invitato, con annotazione posta a margine della sopra
citata nota prot. n. 141476/2020, la U.O.C. Servizio Provveditorato a porre in essere, con-
carattere di urgenza, le procedure di acquisto per il principio attivo in parola;

VISTA la Legge n. 232/16, all’art. 1, ¢. 421, che ha introdotto il comma 3-bis dell’art. 9 della L. n.
89/14, il quale prevede «3-bis. Le amministrazioni pubbliche obbligate a ricorrere a Consip Spa o
agli altri soggetti aggregatori ai sensi del comma 3 possono procedere, qualora non siano disponibili
i relativi contratti di Consip Spa o dei soggetti aggregatori di cui ai commi 1 ¢ 2 e in caso di
motivata urgenza, allo svolgimento di autonome procedure di acquisto dirette alla stipula di
contratti aventi durata e misura strettamente necessaria. e ' '

VISTA la nota prot. n. 20518 del 2016 del Ministero dell’Economia e delle Finanze e della Sanita
indirizzata ai Direttori Generali delle Aziende Sanitarie ed Ospedaliere con la quale si esplicita che,
nel caso di fabbisogno di beni e servizi afferenti alle categorie merceologiche di cui al DPCM sopra
citato, in caso di iniziative attive o di iniziative del Soggetto aggregatore ancora in fase di avvio o
comunque non ancora perfezionate, I’'Ente del SSN, pud, tra 1’altro adottare una procedura
negoziata in urgenza nella misura strettamente necessaria all’aggiudicazione di una procedura
aperta; '

DATO ATTO, conseguentemente, che la proponente UOC ha avviato indagine esplorativa di
mercato (nota prot. n. 161652 del 27.10.2020) sul sito aziendale per: .

* individuare gli operatori economici interessati alla partecipazione della procedura di gara;

e individuare una congrua base d’asta;

* la verifica del rispetto del principio di concorrenza

* © per conoscere eventuali osservazioni in ordine alle specifiche tecniche, al fine di
consentire a questa Amministrazione una mirata valutazione in funzione di una eventuale
rivisitazione delle caratteristiche indicate dal Direttore del Dipartimento del farmaco;



PRESO ATTO dei riscontri pervenuti dalle ditte interessate che non hanno rilevato alcuna criticita
nella descrizione del capitolato tecnico;
RILEVATO che:

- D’Assessorato alla Salute con nota prot. n. 17505 del 08/04/2020 (AllL n. 2), ha comunicato
che la Centrale Unica di Committenza (CUC), con propria nota prot. n. 13495 del 18 Marzo
2020, ha evidenziato che “nelle more della definizione della procedura de qua, soggetta
alla tempistica procedurale imposta ex legge, le Aziende Sanitarie ed Ospedaliere potranno
soddisfare il fabbisogno tramite procedure autonome sul ME.PA."

- il competente Assessorato alla Salute, nella sopra citata nota prot. n. 17505/2020, ha,
autorizzato tutte le Aziende Sanitarie ad attivare, qualora necessario, al fine di garantire
’accesso alle terapie per i pazienti in trattamento con le specialita medicinali a base del
principio attivo in oggetto, tutte le procedure finalizzate all’approvvigionamento dello stesso
secondo le indicazioni fornite dalla CUC;

ATTESO che per il principio attivo in questione, ¢ stata attivata e pubblicata in data 10 Novembre
2020 apposita RDO/MEPA n. 2688359, ai sensi del combinato dell’art. 63 c. 2 lettera c) e dell’art.
36 c. 6 del D. Lgs.vo 50/2016, prevedendo:

- quale criterio di aggiudicazione quello di cui all’art. 95 p. 4 D. Lgs. n. 50/2016 — prezzo piu
basso rispetto-a quello posto a base di gara; :

- unico lotto indivisibile per un importo a base di gara di € 209.680,08= + L.V.A,;

- di invitare alla RDO ME.PA. n. 2689351 per I’affidamento della fornitura in parola, n. 4
operatori economici che hanno partecipato all’avviso di volontaria trasparenza avviato con
nota prot. n. 161652 del 27/10/2020 pubblicato sul sito di questa ASP;

DATO ATTO che sul sito web istituzionale, ai sensi dell’art. 37 del D. Lgs. 33/13 e s.m.i. e
dell’art. 29 del D. Lgs. 50/16 e s.m.i., & stato dato avviso di indizione delle suindicata
RDO/ME.PA.;

CONSIDERATO che:

- entro il termine utile per la presentazione delle offerte, fissato per le ore 10:00 del
17.11.2020, hanno presentato offerta i seguenti operatori economici riportati nella tabella

sottostante:
Lotto di
Denominazione concorrente
partecipazione Data presentazione offerta
ITALFARMACO S.P.A. 1 16/11/2020 09:52:23
ROVIBIOTECH S.R.L. k 1 12/11/2020 12:00:31
TECHDOW PHARMA ITALY S.R.L. i 1 : 11/11/2020 15:55:52

- le schede tecniche presentate dalla ditta in sede di offerta sono state trasmesse al
Dipartimento del farmaco per la relativa conformita tecnica e che le stesse sono state
giudicate conformi al principio attivo richiesto;

ATTESO che:
- si & proceduto in data 23.11.2020 all’apertura delle buste economiche degli operatori

economici ammessi a gara, giudicati conformi dal Direttore del Dipartimento del Farmaco,
con nota email del 19.11.2020, rilevando quella con minor prezzo come risulta dalla
graduatoria di cui agli allegati documenti “Riepilogo delle attivitd di Esame delle offerte
ricevute” di ciascun lotto, generati dalla piattaforma ME.PA./Consip, di seguito riportata:

(¥%)



LOTTO 1 Prezzo unitario per U.L Valore dell’offerta
Concorrente

ITALFARMACO S.P.A. 0,00044 € 188.284,80
ROVI BIOTECH S.R.L. 0,00042 € 179.726,40
TECHDOW PHARMA ITALY S.R.L. 0,00042 € 179.726,40

- laU.O.C. Servizio Provveditorato con nota prot. n. 180100 del 23/11/2020, ha invitato gli
operatori economici ROVI BIOTECH S.R.L. ¢ TECHDOW PHARMA ITALY S.R.L., che
hanno presentato uguale offerta ritenuta conveniente, a formulare miglioria del prezzo
offerto in sede di gara; ;

- che in riscontro alla sopra citata richiesta di miglioria nota prot. n. 180100/2020, gli

operatori economici si sono determinati come di seguito indicato:
ROVI BIOTECH S.R.L. ha confermato il prezzo offerto in sede di gara ovvero € 0,000442
per U.L per un importo complessivo della fornitura pari ad € 179.716,40= + [.V.A., mentre
I’operatore economico TECHDOW PHARMA ITALY S.R.L. ha offerto un prezzo pari ad €
0,000441 per U.L e per un importo complessivo della fornitura pari ad € 175.447,20= +
LV.A,;

- afornitura relativa al farmaco sopraindicato avra la durata presunta di sei mesi e, comunque,
fatto salvo la risoluzione anticipata dalla stessa qualora la C.U.C. o altro soggetto
aggregatore provveda ad aggiudicare prima della scadenza contrattuale della presente
fornitura;

PRESO ATTO che risulta possibile proporre I’affidamento della procedura negoziata - tramite
RDO/MEPA n. 2688359 - per la fornitura, in lotto unico e indivisibile, del principio attivo
ENOXAPARINA, all’operatore economico TECHDOW PHARMA ITALY S.R.L., alle condizioni
indicate nel documento denominato “Condizioni particolari di contratto” e nell’offerta del
medesimo operatore economico, valutato conforme, come risulta dall’allegato documento
“Riepilogo delle attivita di Esame delle Offerte ricevute” (All. n.3), generato dalla medesima
piattaforma;

RITENUTO di dover nominare, ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. 50/2016, in relazione all’intervento
oggetto del presente provvedimento, il Responsabile Unico del Procedimento (RUP), la Dott.ssa
Rosalia Cala — Dirigente amministrativo della struttura competente UOC Provveditorato e DEC il
Dr. Giuseppe Bellavia Direttore U.O.C. Dipartimento del Farmaco, coadiuvati dal gruppo di lavoro
prot. n. 171914/2020;

DATO ATTO che I'onere derivante dal presente provvedimento, pari complessivamente ad €
195.088,72 = IVA inclusa, come da seguente quadro economico

Fornitura v € 175.447,20
IVA aliquota 10% € 17.544,72
Competenze interne 1% sull’importo a base di gara pari ad € 209.680,08=-+1V.A. | € 2.096,80
ex art. 113 D.Lgs. 50/16 e regolamento aziendale delibera 1283/2020

TOTALE € 195.088,72

deve essere imputato “Programma di spesa Covid-19 n. 1126” , giusta nota prot. n. 323 del
02/01/2020, per come segue:
» sul Conto economico C501010101 € 32.165,32 anno 2020 ed € 160.826,60 anno 2021;

e sul conto economico C516040605 “ e conto patrimoniale P202050601 € 2.096,80;
PROPONE :
Per le motivazioni espresse in premessa che si intendono qui riportate:
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. PRENDERE ATTO della nota del Direttore del Dipartimento del Farmaco prot. n. 161476 del
27/10/2020, ha rappresentato la necessita di dover acquistare con urgenza il principio attivo
ENOXAPARINA per emergenza COVID-19, rappresentando nella medesima nota che il
principio attivo richiesto a baso peso molecolare ¢ raccomandata, rispetto ad altre eparine, nella
profilassi degli eventi trombo-embolici nel paziente con infezione respiratoria acuta e ridotta
mobilita e quindi nelle attuali linee guida sperimentali sulla gestione terapeutica e di supporto
per i pazienti con infezioni da coronavirus COVID-19;

. APPROVARE le operazioni di gara telematica di cui alla Richiesta di Offerta (RDO) n.
2688359, come risulta dall’allegato documento “Riepilogo delle attivita di Esame delle Offerte
ricevute”, generato dalla medesima piattaforma, e riportate in premessa;

. AGGIUDICARE la procedura negoziata a mezzo Richiesta di Offerta RDO/aperta n. 2688359
tramite piattaforma ME.PA./Consip fornitura, in lotto unico e indivisibile, del principio attivo
ENOXAPARINA per emergenza COVID-19, all’operatore economico seguente operatore
economico TECHDOW PHARMA ITALY S.R.L., che ha offerto un prezzo pari ad € 0,000441
per U.L e per un importo complessivo della fornitura pari ad € 175.447,20= + LV.A,, alle
condizioni indicate nel documento denominato “Condizioni particolari di contratto” e
nell’offerta del medesimo operatore economico e alla miglioria formulata;

. AUTORIZZARE il Servizio proponente alla sottoscrizione del contratto relativo alla fornitura
di che trattasi con i suddetti operatori economici, nelle modalita proprie delle gare telematiche
tramite piattaforma ME.PA. e nel rispetto di quanto disposto dall’art. 32 del D.Lgs. 50/2016;

. GARANTIRE [I’espletamento di tutte le attivitd amministrative di competenza esclusiva di
quest’Azienda e riguardanti in particolare le acquisizione dei CIG sul portale ANAC, le
acquisizioni della documentazione di rito, dei depositi cauzionali e la stipula dei relativi
contratti informatici;

. DARE ATTO che la durata della fornitura dei farmaci in questione si intende automaticamente
risolta qualora per I’approvvigionamento della specialita medicinale questa Azienda potra
ricorrere alle risultanze di aggiudicazione delle medesime da parte della C.U.C;

. NOMINARE, ai sensi dell’art. n. 31 del D. Lgs. n. 50/16, la Dott.ssa Rosalia Cala -
Responsabile Unico del Procedimento ed ai sensi dell’art. 101 del D. Lgs. n. 50/16, il Dott.
Giuseppe Bellavia - Direttore dell’Esecuzione del Contratto, che saranno coadiuvati
nell’esercizio dei compiti, previsti negli atti di gara e dalla vigente normativa, anche dalle altre
strutture aziendali in base alla relativa competenza, coadiuvati dal gruppo di lavoro prot. n.
171914/2020;

. DARE ATTO che I’onere derivante dal presente provvedimento, pari complessivamente ad €

195.088,72 = IVA inclusa, come da seguente quadro economico

175.447,20

Fornitura €

IVA aliquota 10% € 17.544,72
Competenze interne-1% sull’importo a base di gara pari ad € 209.680,08= + LV.A. ex € 2.096,80
art. 113 D.Lgs; 50/16 ¢ regolamento a21endale delibera 1283/2020

TOTALE € 195.088,72

02/01/2020, per come segue:

deve essere 1mputato “Programma di spesa Covid-19 n. 1126” giusta nota prot. n. 323 del

sul Conto economico C501010101 € 32.165,32 anno 2020 ed € 160.826,60 anno 2021;
sul conto economico C516040605 “ e conto patrimoniale P202050601 € 2.096,80;




9. DARE MANDATO alla struttura proponente di provvedere agli adempimenti consequenziali,
nonché, di trasmettere copia del presente provvedimento al Capo Dipartimento del Farmaco per
i consequenziali adempimenti;

10. DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo, ai sensi dell’art. 65 della
L.R. 25/1993, come modificato dall’art. 53 della L.R. 30/1993.

Attesta, altresi, che la presente proposta, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella

sostanza, & legittima e pienamente conforme alla normativa che disciplina la fattispecie trattata.

11 Direttore ddlld UOG Provveditorato
(Dott.s, re<1a.1 Di Salvo)
: 0\ /

SULLA SUPERIORE PROPOSTA VENGONOQ/S\ITESSI

Parere fLQ(W%‘M,Q Parere

Data \ 61\.\1\}%143 Data WM]U
Il Direttore Amministrativo I1 Direttore Sa tario
Dott. Alessandro Mazzara : Dott. Gaetano Mlancuso

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Vista la superiore proposta di deliberazione, formulata dalla Dott.ssa Loredana Di salvo, Direttore
della U.0.C. Provveditorato, che, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza,
ne ha attestato la legittimita e la piena conformita alla normativa che disciplina la fattispecie
trattata;

Ritenuto di condividere il contenuto della medesima proposta;

Tenuto conto dei pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario;

DELIBERA

di approvare la superiore proposta, che qui si intende integralmente riportata e trascritta, per come
sopra formulata e sottoscritta dalla Dott.ssa Loredana Di Salvo, Direttore della U.O.C.
Provveditorato.
RAORDINARIO
rio Zappia

IL COMMISSA
Dott. M

Il Segretario verbahzzanter 0
11, COLLABORATORE AM

»yAcio S) Controllo di Gestione”
/Dott; ue

{
g




ASP AGRIGENTO
Viale della Vittoria, 321 - 92100 AGRIGENTO (AG)
TEL:0922407111  FAX:0822407230

Contabilita': Tutte
Classe : Tutte
Distretto : Tutti

Per 1*anno : 2020

Dal Conto

Al Conto @ zzz7z7777727771
balla data : 27/11/2020
Alla data  : 27/11/2020
Dolla P.Nota: 189641
Alla P,Nota : 189641
Causale Mov.: Tutte

Pag. 1

27/11/2020

P. Nota Dt.Reg. Data Doc. Sezion. Conto
N. Reg. Num. Doc Protoc,

Cli/For.

Descrizione Cont, DARE AVERE
Causale Movimento

189641 27/11/20  26/11/20 (516040605
1 P.N.746/20PROWV,
2 P202050601

ACCANTONAMENTI INCENTIVI FUNZI IS/GE 2.096,80 0,00
P.N.746/20PROVV. -FORN. PRINC, ATTIVO ENOXAPARINA PER EMERG.COV
ALTRI FONDI INCENTIVI FUNZIONI IS/GE 0,00 2.0%6,80

TOTALE MOVIMENTI =-m> 2.096,80 2.0%,80



REPUBBLICAITALIANA
Regione Siciliana

ASSESSORATO DELLA SALUTE
Dipartimento Regionale per la Pianificazione Strategica
Servizie 7 — Farmaceutica
Centro Regionale di Farmacovigilanza

Prot, n. A% 50 Palermo - Ol - ?{DC@

Oggetto: Accordo Quadro per la fornitura di farmaci biologici occorrenti alle Aziende Sanitarie ed
Ospedaliere -~ Enoxaparina

Ai Diretiori Generali delle Aziende
Sanitarie
Al Direttori dei Servizi di Farmacia delle

Aziende Sanitarie

e p.c. AlDirigente Responsabile del Servizio &
Centrale Unica di Committenza
Dipartimento Regionale Bilancio e Tesoro
LORO SEDI
. In riferimento a quanto in oggetto si.comunica che la Centrale Unica di Committenza (CUC) sta
provvedendo ad espletare tutti gli atti propedeutici all’indizione del nuovo Accordo Quadro per
’approvvigionamento del principio attivo enoxapari;la, andato deserto nella precedente-gara.

A tal riguardo, con la nota prot, n. 13495 del 18 marzo u.s., allegata alla presente, la stessa CUC
evidenzia che “nelle more della definizione della procedura de qua, soggeita alla tempistica
procedurale imposta ex legge, le Aziende Sanitarie ed Ospedaliere potranno soddisfare il fabbisogno
framite procedure autonome sul MEPA™.

Pertanto, al fine di garantire ’accesso alle terapie per i pa‘zienti in trattamento con le specialitd
medicinali a base del p.a. in oggetto, si chiede alle SS.LL. in indirizzo, di voler attivare, qualora

necessario,. tutte le procedure finalizzate all’approvvigionamento delle stesse secondo le indicazioni

fornite dalla CUC.

[t Responsabile dell’U.0. 7.1

. Alessa Otard
11 Responsabile ervizi

snte Generale
/Mario La Roc 4'7 Z
o AL e

. ; T o AT X
Centro Regionale di Farmacovigilanza - Yérvizio 7 Farmacewica
Piazza (Mtavin Zitno 24 - Palerma Tel N91 7075599-- Fax 091 7075774 - email: farmaco.vieilanza@iegione. sicilia.it




Forvicir Fositivsar Nimiomsds
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Tel §922-442058 fax 442069-2207 dipartimento.farmaco@aspag.it )

. e D]PAR;@IENTOG DgL”FAWCO
Prot. ﬂ‘él L}?é J1 2’& . '((9 ,ZOZO irettore G. Bellavia

Al Direttore UOC Provveditorato
Dott.ssa L. Di Salvo

c.a. Alla Dott.ssa L.Cala

e p.c. Al Commissario Straordinario
Dott. M. Zappia

Al Direttore Sanitario Asp
Dott. G, Mancuso

Oggetto: Urgente. Richiesta aequisto principio attivo Enoxaparina-Covid-19

Si chiede urgentemente di porre in essere quanto necessario per I'acquisto del principio attivo
Enoxaparina (tutti i dosaggi). Si rappresenta che questa eparina a basso peso melecolare &
raccomandata, ad altre eparine, nella profilassi degli eventi trombo-embolici nel paziente con
infezione respiratoria acuta e ridotta mobilitd e quindi nelle attuali linee guida sperimentali sulla
gestione ferapeutica e di supporto per i pazienti con infezione da coronavirus COVID-19.

St rende noto che I'Assessorato Regionale alla Salute, con nota Prot. N. 17505 del 08/04/2020,
“Accordo quadro per la fornitura i farmaci biologici occorrenti alle Aziende Sanitarie ed
Ospedaliere-Enoxaparina”, rende noto che la CUC, con nota Prot. N. 13495 del 18/03/2020, autorizza
le Aziende Sanitarie ed Ospedaliere a provvedere autonomamente all’approvvigionamento del
principio attivo in oggetto “nelle more della definizione della procedura de qua soggetta alla tempistica
procedurale imposta ex legge”.

Si rapptesenta altresi che con nota prot. N. 59766 del 15/04/20, questo Dipartimento del Farmaco .
chiedeva a codesto Provveditorato un acquisto urgente di enoxaparina, cui seguniva una RDO/Mepa
n.2554029 e che la stessa procedura era andata deserta. Seguiva dunque, con nota 82470 del
03/06/2020 una seconda richiesta di bandire specifico avviso di indagine di mercato, anch’essa
andata deserta.

Vista 'urgenza di acquisto del succitato farmaco e per quanto sopra, si allegano alla presente, al fine
di rendere pitx veloce la procedura di acquisto:
a) i fabbisogni del principio attivo enoxaparina, espressi in siringhe per tutt i dosaggi,
sufficienti a coprire le necessita di questa ASP;
b) le ditte a cui rivolgersi per eventuale indagine di mercato, con specifica delle specialita

11 Direttore del D
Dott.

z{p ina%.‘,f' to del Fafmaco
: o Bdlavia
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2688359

Procedura negoziata per la
fornitura del principio attivo
Enoxaparina - Covid-19.

Prezzo piu’ basso
Valore economico (Euro)

I calcolo della soglia di anomalia
delle offerte & effettuato secondo le
prescrizioni dell'art. 97, comma 2,
del Codice Appalti, in presenza di
almeno 5 offerte ammesse. In caso
di identico ribasso offerto, ai fini
della determinazione della soglia di
anomalia, le offerte identiche sono
considerate come offerte uniche.
La comparazione delle offerte
ammesse alla soglia di anomalia
determinata viene effettuata
considerando le prime due cifre
decimali delle offerte (troncamento
alla seconda cifra decimale)
AZIENDA SANITARIA
PROVINCIALE DI AGRIGENTO
02570930848
VIALE DELLA VITTORIA, 321
AGRIGENTO AG
LOREDANA DI SALVO
Nome: LOREDANA DI SALVO
Amministrazione: AZIENDA
SANITARIA PROVINCIALE Dl
AGRIGENTO

Non disponibile

10/11/2020 16:53
17/11/2020 10:00

13/11/2020 23:59

17/05/2021 00:00

Indicate neile Condizioni Generali
di Fornitura allegate al Bando
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oggetto della RdO e/o nelle
Condizioni Particolari definite
dalllAmministrazione
BENI/Forniture specifiche per la
Sanita

Lotto esaminato: 1 Principio attivo Enoxaparina per emergenza Covid-
19.

Principio attivo
Enoxaparina/427920/
209680,08000000

Concorrenti

1 TECHDOW Singola 09873140967|11/11/2020
PHARMA ITALY 15:55
S.R.L.
2 ROVI BIOTECH Singola 08891280961j12/11/2020
12:00
3 ITALFARMACO Singola 00737420158{16/11/2020
09:52

17/11/2020 10:06:34  [17/11/2020
10:14:53

Richieste Amministrative di Gara

TECHDOW nessuna nessuna| Approvato inessuna| Approvato nessuna
PHARMA
ITALY S.R.L.

ROVI nessuna nessunal Approvato [nessunal Approvato |nessuna
BIOTECH

ITALFARMACO nessuna nessunal Approvato [nessunal Approvato jnessuna
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Non esistono Richieste Amministrative di Lotto

17/11/2020 10:15:05

23/11/2020]

12:48:01

TECHDOW PHARMA ITALY Approvato nessuna
S.R.L.

ROVI BIOTECH Approvato nessuna

ITALFARMACO Approvato nessunal

23/11/2020 12:48:10

26/11/2020]

13:42:37

TECHDOW Approvato nessunal Approvato nessuna
PHARMA ITALY
S.R.L.
ROVI BIOTECH Approvato nessunal Approvato jnessuna
ITALFARMACO Approvato nessunal Approvato jnessuna
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Classifica della gara {Prezzo piu basso)

TECHDOW PHARMA ITALY S.R.L.

179,72640000

ROVI BIOTECH

179,72640000

ITALFARMACO

188,28480000

nessuna

nessuna

Data Creazione Documento: 26/11/2020 01:49
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“ A

; Techdow

Nonantola, 25/11/2020

Spett.le

ASP DI AGRIGENTO

VIALE DELLA VITTORIA, 321
AGRIGENTO AG

il sottoscritto sig. Mauro Guizzardi nato il 15/01/1958 a Crevalcore (Bologna) C.F.
GZZMRAS8A15D166N residente in 41015 Nonantola (Modena) Via Pieve, 79 in qualita
di Procuratore della Societda TECHDOW PHARMA ITALY S.R.L. con sede legale in
20123 Milano Via Giacomo Leopardi, 1 ed amministrativa in 20090 Assago Milanofiori
(Milano) Strada 1 Palazzo F4/f11 tel 02/38266548 fax 02/38266547 Capitale Sociale €
10.000,00 Codice Fiscale 09873140967 Partita lva 09873140967 Iscritta alla
C.C.LA.A. di Milano — Monza — Brianza - Lodi al n. 09873140967 dal 30/03/2017, sotto
la propria responsabilita, consapevole delle sanzioni penali in caso di dichiarazioni false
e della conseguente decadenza dai benefici eventualmente conseguiti (ai sensi degli
artt. 75 e 76 D.P.R. 445/2000) sotto la propria responsabilita

PROPONE LA SEGUENTE OFFERTA COMMERCIALE
Enoxaparina sodica — Inhixa — Prezzo offerto ad Ul € 0,00041 per i seguenti AIC

045104332  INHIXA 2.000 Ul 0,2 ML 6 SIRINGHE PRERIEMPITE
045104027  INHIXA 2.000 Ui 0,2 ML 10 SIRINGHE PRERIEMPITE
045104357  INHIXA 4.000 Ul 0,4 ML 6 SIRINGHE PRERIEMPITE
045104041  INHIXA 4.000 Ul 0,4 ML 10 SIRINGHE PRERIEMPITE
045104066  INHIXA 6.000 Ul 0,6 ML 10 SIRINGHE PRERIEMPITE
045104080  INHIXA 8.000 U1 0,8 ML 10 SIRINGHE PRERIEMPITE

in fede,

TECHDOW PHARMA ITALY S.R.L.
un procuratore
Mauro Guizzardi

TECHDOW PHARMA ITALY S.R.L.

Strada 1 Palazzo F4/F11 P. IVA 09873140967
20090 Assago Milanofiori (M) Iscr. Reg. Imp. M
Tel. +390238 266548 CCIAAMIn, 2118713 info@techdow.it

Fax +390238266547 Cap. Soc. 10.000,00 i.v. www.techdow.it



Dettaglio comunicazione

Mittente
Oggetto

Destinatari

Id iniziativa

Nome Iniziativa

Nome Amministrazione

Nome e cognome PO

Data ultima per la presentazione delle
Offerte

Testo
Allegati
Dettaglio discussione

Gestita

TECHDOW PHARMA ITALY S.R.L.

R: Richiesta miglioria. - 2688359 - Procedura negoziata per la fornitura del principio attivo Enoxaparina -
Covid-19.

ALFONSO DE LEO - AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI AGRIGENTO
2688359

Procedura negoziata per la fornitura del principio attivo Enoxaparina - Covid-19.
AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI AGRIGENTO

LOREDANA DI SALVO

17/11/2020 10:00

In allegato quanto richiesto

lechdow_miglioria.pdf.p7m

No






PUBBLICAZIONE
Si dichiara che la presente deliberazione, a cura dell’incaricato, & stata pubblicata in forma digitale all’albo
pretorio on line dell’ASP di Agrigento, ai sensi e per gli effetti dell’art. 53, comma 2, della L.R. n.30 del
03/11/93 e dell’art. 32 della Legge n. 69 del 18/06/09 e s.m.., dal al

L'Incaricato I1 Funzionario Delegato
11 Collaboratore Amministrativo Prof.le
Sig.ra Sabrina Terrasi

Notificata al Collegio Sindacale il con nota prot. n.

DELIBERA SOGGETTA AL CONTROLLO

Dell’ Assessorato Regionale della Salute ex L.R. n. 5/09 trasmessa in data prot. n.
SI ATTESTA
Che I’ Assessorato Regionale della Salute:
* Ha pronunciato ’approvazione con provvedimenton. del
* Ha pronunciato Pannullamento con provvedimento n. del

come da allegato.

Delibera divenuta esecutiva per decorrenza del termine previsto dall’art. 16 della L.R. n. 5/09
dal

DELIBERA NON SOGGETTA AL CONTROLLO
= Esecutiva ai sensi dell’art. 65 della L. R. n. 25/93, cosi come modificato dall’art. 53 della L.R.
n. 30/93 s.m.i., per decorrenza del termine di 10 gg. di pubblicazione all’Albo,
- dal
Immediatamente esecutivadal O «{ - «f{ P -2 Pllo)

Agrigento, i O4 - (2 - o

1l Referente Ufficio Atti deliberativi
11 Collaboratore Amm.vo Prof.le
Sig.ra Sabrina Terrasi

SN(2errunt

REVOCA/ANNULLAMENTO/MODIFICA

» Revoca/annullamento in autotutela con provvedimento n. del

* Modifica con provvedimento n. del

Agrigento, li

Il Referente Ufficio Atti deliberativi
[I Collaboratore Amm.vo Prof.le
Sig.ra Sabrina Terrasi




